
V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Dne . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis zákazníka AM-PD-EC-PO-B9-MO_20200101-01

Elektřina
pro firmy

Ceník platný od 1. 1. 2020

Distribuční území
E.ON Distribuce, a.s.

(Distributor)

Sídlo společnosti
Na Poříčí 1046/24
110 00 Praha 1 - Nové Město

Zákaznická linka: 800 701 313, 234 701 400
Po–Čt 9:00–17:00 I Pá 9:00–16:00

info@ampermarket.cz | www.ampermarket.cz

Produktová řada AMPER BUSINESS

AMPER
BUSINESS

Podmínky produktové řady:

1. Produktová řada AMPER BUSINESS je určena novým i stávajícím
zákazníkům, kteří se společností AMPER MARKET, a. s. uzavřeli Smlouvu
o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu na dobu
neurčitou anebo na dobu určitou v délce jednoho, dvou, nebo tří let.

2. Novým zákazníkům bude dodávka elektřiny a/nebo zemního plynu
poskytována společností AMPER MARKET, a. s. za podmínek produktové
řady AMPER BUSINESS po dobu platnosti smluvního vztahu, a to ode dne
zahájení dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu.

3. Stávajícím zákazníkům bude dodávka elektřiny a/nebo zemního plynu
poskytována společností AMPER MARKET, a. s. za podmínek produktové
řady AMPER BUSINESS po dobu platnosti smluvního vztahu, a to ode dne
následujícího po uplynutí doby platnosti jejich stávající produktové řady,
pokud se zákazníkem nebylo sjednáno jinak.

4. Po uplynutí sjednané doby platnosti produktové řady AMPER BUSINESS
bude navazující dodávka elektřiny a/nebo zemního plynu poskytována za
aktuálních podmínek a cen produktové řady AMPER BUSINESS
zveřejněných na www.ampermarket.cz .

Náklady na upomínky Zákazníka za prodlení s platbou splatných úhrad či
záloh za sdružené služby dodávky elektřiny mohou být Zákazníkovi
účtovány paušální částkou ve výši 300 Kč za prodlení s každou jednotlivou
platbou. Jiné náklady budou Zákazníkovi účtovány paušální částkou ve výši
500 Kč za každý jednotlivý případ. V případě že skutečné náklady Amper
Market významně přesáhnou paušální částky uvedené v tomto odstavci,
má Amper Market nárok na náhradu škody přesahující uvedené paušální
částky.



Produkt REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY SILOVÁ ELEKTŘINA KONEČNÁ CENA

CENA ZA DISTRIBUCI V SÍTI NÍZKÉHO NAPĚTÍ

Měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

Cena za
distribuované
množství elektřiny Ostatní služby

DS Do
3x10 A
do
1x25 A
včetně

Nad
3x10 A
do
3x16 A
včetně

Nad
3x16 A
do
3x20 A
včetně

Nad
3x20 A
do
3x25 A
včetně

Nad
3x25 A
do
3x32 A
včetně

Nad
3x32 A
do
3x40 A
včetně

Nad
3x40 A
do
3x50 A
včetně

Nad
3x50 A
do
3x63 A
včetně

Nad
3x63 A
do
3x80 A
včetně

Nad
3x80 A
do
3x100 A
včetně

Nad
3x100 A
do
3x125 A
včetně

Nad
3x125 A
do
3x160 A
včetně

Nad
3x160 A
za
každý
1 A

Nad
1x25 A
za
každý
1 A

VT
Kč/MWh

NT
Kč/MWh

Cena
systé-
mových
služeb
Kč/MWh

Cena na
podporu
výkupu
elektřiny
Kč/A/
měsíc*

Cena za
činnost
zúčtování
OTE za
odběrné
místo za
měsíc

Daň z
elektřiny
Kč/MWh

Pevná
cena za
měsíc

VT
Kč/MWh

NT
Kč/MWh

Celková
pevná
cena
v Kč
za
měsíc

VT
Kč/MWh

NT
Kč/MWh

**

Amper Market, a. s.
Na Poříčí 1046/24, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 24128376 | DIČ: CZ24128376 | Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17267

Ceny
platné od

1. 1. 2020

Ceny produktové řady AMPER BUSINESS
Distribuční území E.ON Distribuce, a.s.
Ceník pro Firmy

V tomto ceníku najdete jak cenu silové elektřiny, tak i regulované platby, jejichž výši stanovuje Energetický regulační úřad (ERÚ). Od roku 2008 je součástí ceny elektřiny také daň z elektřiny. Sazba daně je 28,30 Kč bez DPH/MWh a odvádí ji za zákazníky dodavatel. Všechny ceny jsou uváděny v
českých korunách a bez DPH (v závorce ceny s DPH). Sazba DPH je 21 % (aktuální dle platných právních předpisů). Ceny s DPH jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba (DS). VT – vysoký tarif, NT – nízký
tarif, MWh – megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh).

*Složka ceny na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů energie: 13,27 Kč/A/měsíc bez DPH. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově,
účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však do výše 495 Kč/MWh bez DPH dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie, v aktuálně platném znění.
**Pevná cena za měsíc + měsíční plat za rezervovaný příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem + cena za činnost zúčtování OTE + cena na podporu výkupu elektřiny za ampér.

Business Standard 24 – Jednotarifní produkt pro běžně vybavené kanceláře, obchody nebo jiné prostory právnických osob bez elektrického vytápění. Business Aku 8 – Dvoutarifní produkt vhodný pro provozovny s větším množstvím akumulačních spotřebičů k ohřevu vody nebo k topení.
Business Aku 16 – Dvoutarifní produkt vhodný pro provozovny s akumulačními spotřebiči pro ohřev teplé vody a spotřebiči pro hybridní elektrické vytápění. Business Přímotop 20 – Dvoutarifní produkt určený pro provozovny vytápěné prostřednictvím přímotopů. Business Tepelné čerpadlo 22 –
Dvoutarifní produkt určený pro podnikatele používající k vytápění tepelné čerpadlo. Business Neměřené odběry – Produkt pro odběry s nepatrným odběrem a výjimečným provozem. Business Light – Jednotarifní produkt určený pro provozování veřejného osvětlení.

C01d 17,00 
(20,57)

28,00 
(33,88)

35,00 
(42,35)

44,00 
(53,24)

56,00 
(67,76)

70,00 
(84,70)

87,00 
(105,27)

110,00 
(133,10)

139,00 
(168,19)

174,00 
(210,54)

218,00 
(263,78)

278,00 
(336,38)

1,74 
(2,11)

0,58 
(0,70)

3 042,11 
(3 680,95)

- 
- 

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 113,00 
(2 556,73)

- 
- 

 5 260,53 
(6 365,24)

- 
- 

C02d 56,00 
(67,76)

89,00 
(107,69)

111,00 
(134,31)

139,00 
(168,19)

178,00 
(215,38)

222,00 
(268,62)

278,00 
(336,38)

350,00 
(423,50)

444,00 
(537,24)

555,00 
(671,55)

694,00 
(839,74)

888,00 
(1 074,48)

5,55 
(6,72)

1,85 
(2,24)

2 492,96 
(3 016,48)

- 
- 

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 113,00 
(2 556,73)

- 
- 

 4 711,38 
(5 700,77)

- 
- 

C03d 574,00 
(694,54)

918,00 
(1 110,78)

1 147,00 
(1 387,87)

1 434,00 
(1 735,14)

1 836,00 
(2 221,56)

2 294,00 
(2 775,74)

2 868,00 
(3 470,28)

3 614,00 
(4 372,94)

4 589,00 
(5 552,69)

5 736,00 
(6 940,56)

7 170,00 
(8 675,70)

9 178,00 
(11 105,38)

57,36 
(69,41)

19,12 
(23,14)

1 228,95 
(1 487,03)

- 
- 

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 113,00 
(2 556,73)

- 
- 

 3 447,37 
(4 171,32)

- 
- 

C25d 133,00 
(160,93)

213,00 
(257,73)

266,00 
(321,86)

332,00 
(401,72)

425,00 
(514,25)

532,00 
(643,72)

665,00 
(804,65)

837,00 
(1 012,77)

1 063,00 
(1 286,23)

1 329,00 
(1 608,09)

1 661,00 
(2 009,81)

2 126,00 
(2 572,46)

13,29 
(16,08)

4,43 
(5,36)

2 148,82 
(2 600,07)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 395,00 
(2 897,95)

1 501,00 
(1 816,21)

 4 649,24 
(5 625,58)

1 747,27 
(2 114,20)

C26d 359,00 
(434,39)

574,00 
(694,54)

717,00 
(867,57)

896,00 
(1 084,16)

1 147,00 
(1 387,87)

1 434,00 
(1 735,14)

1 793,00 
(2 169,53)

2 259,00 
(2 733,39)

2 868,00 
(3 470,28)

3 585,00 
(4 337,85)

4 481,00 
(5 422,01)

5 736,00 
(6 940,56)

35,85 
(43,38)

11,95 
(14,46)

1 089,14 
(1 317,86)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 395,00 
(2 897,95)

1 501,00 
(1 816,21)

 3 589,56 
(4 343,37)

1 747,27 
(2 114,20)

C27d 133,00 
(160,93)

213,00 
(257,73)

266,00 
(321,86)

332,00 
(401,72)

425,00 
(514,25)

532,00 
(643,72)

665,00 
(804,65)

837,00 
(1 012,77)

1 063,00 
(1 286,23)

1 329,00 
(1 608,09)

1 661,00 
(2 009,81)

2 126,00 
(2 572,46)

13,29 
(16,08)

4,43 
(5,36)

2 148,82 
(2 600,07)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 395,00 
(2 897,95)

1 501,00 
(1 816,21)

 4 649,24 
(5 625,58)

1 747,27 
(2 114,20)

C35d 430,00 
(520,30)

688,00 
(832,48)

860,00 
(1 040,60)

1 076,00 
(1 301,96)

1 377,00 
(1 666,17)

1 721,00 
(2 082,41)

2 151,00 
(2 602,71)

2 710,00 
(3 279,10)

3 442,00 
(4 164,82)

4 302,00 
(5 205,42)

5 378,00 
(6 507,38)

6 883,00 
(8 328,43)

43,02 
(52,05)

14,34 
(17,35)

887,69 
(1 074,10)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 427,00 
(2 936,67)

1 883,00 
(2 278,43)

 3 420,11 
(4 138,33)

2 129,27 
(2 576,42)

C45d 437,00 
(528,77)

699,00 
(845,79)

874,00 
(1 057,54)

1 092,00 
(1 321,32)

1 398,00 
(1 691,58)

1 747,00 
(2 113,87)

2 184,00 
(2 642,64)

2 752,00 
(3 329,92)

3 494,00 
(4 227,74)

4 368,00 
(5 285,28)

5 460,00 
(6 606,60)

6 989,00 
(8 456,69)

43,68 
(52,85)

14,56 
(17,62)

255,58 
(309,25)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 484,00 
(3 005,64)

1 981,00 
(2 397,01)

 2 845,00 
(3 442,45)

2 227,27 
(2 695,00)

C46d 437,00 
(528,77)

699,00 
(845,79)

874,00 
(1 057,54)

1 092,00 
(1 321,32)

1 398,00 
(1 691,58)

1 765,00 
(2 135,65)

2 228,00 
(2 695,88)

2 836,00 
(3 431,56)

3 695,00 
(4 470,95)

5 381,00 
(6 511,01)

8 782,00 
(10 626,22)

13 747,00 
(16 633,87)

85,92 
(103,96)

28,64 
(34,65)

3 042,11 
(3 680,95)

176,79 
(213,92)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 484,00 
(3 005,64)

1 981,00 
(2 397,01)

 5 631,53 
(6 814,15)

2 263,21 
(2 738,48)

C55d 328,00 
(396,88)

524,00 
(634,04)

655,00 
(792,55)

819,00 
(990,99)

1 048,00 
(1 268,08)

1 310,00 
(1 585,10)

1 638,00 
(1 981,98)

2 064,00 
(2 497,44)

2 621,00 
(3 171,41)

3 276,00 
(3 963,96)

4 095,00 
(4 954,95)

5 242,00 
(6 342,82)

32,76 
(39,64)

10,92 
(13,21)

255,58 
(309,25)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 484,00 
(3 005,64)

1 981,00 
(2 397,01)

 2 845,00 
(3 442,45)

2 227,27 
(2 695,00)

C56d 437,00 
(528,77)

699,00 
(845,79)

874,00 
(1 057,54)

1 092,00 
(1 321,32)

1 398,00 
(1 691,58)

1 747,00 
(2 113,87)

2 184,00 
(2 642,64)

2 752,00 
(3 329,92)

3 494,00 
(4 227,74)

4 368,00 
(5 285,28)

5 460,00 
(6 606,60)

6 989,00 
(8 456,69)

43,68 
(52,85)

14,56 
(17,62)

255,58 
(309,25)

140,85 
(170,43)

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

2 484,00 
(3 005,64)

1 981,00 
(2 397,01)

 2 845,00 
(3 442,45)

2 227,27 
(2 695,00)

C60d 

C62d 116,00 
(140,36)

185,00 
(223,85)

232,00 
(280,72)

290,00 
(350,90)

371,00 
(448,91)

463,00 
(560,23)

579,00 
(700,59)

730,00 
(883,30)

926,00 
(1 120,46)

1 158,00 
(1 401,18)

1 448,00 
(1 752,08)

1 853,00 
(2 242,13)

11,58 
(14,01)

3,86 
(4,67)

340,06 
(411,47)

- 
- 

77,12 
(93,32)

13,27 
(16,06)

5,08 
(6,15)

28,30 
(34,24)

99,00 
(119,79)

1 640,00 
(1 984,40)

- 
- 

 2 085,48 
(2 523,43)

- 
- 

44,64 (54,01) Kč za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu nebo 44,64 (54,01) Kč za odběrné místo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

Business
Standard 24

Business Aku 8

Business Aku
16

Business
Přímotop 20

Business
Tepelné
čerpadlo 22

Business
Neměřené
odběry
Business Light


